ULIMMERIUS (Joan.), canon. Reg. monast. S. Martini Lovan. an. 1564 sermone et alia D. August. opuscula edidit Lovanii.

Præfatio, XLVII, 377. — Præfatio de indiculo Possidii ad Jacob. Pameliuum, 568. Animadversiones in Vitam D. Augustini a Possidio conscriptam, 569.

USSERMANNUS (Æmilianus), eruditus Benedictus e monast. Silvæ Nigræ, an. 1757 apud S. Ulrichum natus, et an. 1798 defunctus. — Elogium notis illustratum in Hermannum (contractum, CXLIII, 26. — Dissertatio prævia de Chronico Hermanni Contracti, 51. De ejus fama et eruditione, *ibid.* Editiones Chronici Hermanni, 53. Codices manus., 54. Novæ editionis consilium et fontes, 42. Novæ editionis ratio, 51. De Bertholdo Hermanni continuatore, 52. Annotatio, 55 et seqq. — Præfatio in Chronicon monasterii Peterhusiani, CXLIII, 271. — Dis- quisitio de Brigantinorum comitum prosapia, 273. Ge- nuina comitum genealogia ex chartis, et ex his scri- ptoribus, 278. Systema genealogicum sancti Gebhardi, 287. Stemma comitum Brigantinorum ab eodem P. S. Gebhardo, 299. — Notæ, 301 et seqq. — Notæ in Her- mann. Contract. sequentium de B. Maria Virgine, 441. — Vita sancti Ottonis Bamberg. episc., CLXXXIII, 1267. Vita ejus scriptores, patria et studia, 1269. Ottonis in aula Cæsaris, 1271. Episcopos eligitur, 1275. Illius variæ præ- 1276 et seqq. Synodus Bamberg., 1510. Ejus mors, *ibid.*

URSTISIUS (Christ.), anno 1587 Francofurti, Chro- nicon Hermanni Contracti edidit cum notis et emendatio- nibus, CXLIII, 35. Notæ in Chronico Hermanni conti- nuatorum, 365.

VALERIUS (Augustus), cardinal. episc. Veron. an. 1596 ad Sixtum V. episc. nuncupatorium scripsit, editioni sancti Zenonis Veron. præmissam, XI, 237. Magni pretii facit Zenonem et illius scripta, *ibid.* Quid sentiat Scho- nemannus de hac edit., 247.

VALESIUS (H.), eruditus philologus et criticus, an. 1693 Orcei natus, an. 1676 obiit. Opera Constantini Magni edidit cum notis criticis et emendationibus, VIII, 255, et seqq. ad 285. Item a 402 ad 554, partem Græcæ speriatim tractavit. — Eiusdem notæ, 751 et seqq.

VALLARSIVS (Dominus) presbyt. summæ eruditionis, Veronæ natus an. 1702 et defunctus an. 1771. Sancti Hieronymi Opp. edidit Veronæ ab 1754 ad 1758. Laboribus Maffei et aliorum doctorum adjutus.

Dedicatio Clem. XII summo pontifici, XXII, vi. Præfatio generalis. Operum D. Hieronymi præstantia, vii. Notæ edit. necessitas, *ibid.* Cur hanc aggrediat, ix. Hujus præf. pars triplex, *ibid.* Pars I, de manuscriptorum collec- tionibus, *ibid.* Pars II, quæ sit operum sancti Hieronymi indoles, et de his quæ perierunt, xviii. Pars III, de his quæ præstita sunt in hac editione, xxviii.